附件2

大同市文化和旅游局

重大行政执法决定法制审核审批表

	拟决定事项名称
	

	送审机构
	

	送审机构经办人
	
	送审时间
	

	审核人员
意见
	签名：               年   月   日

	法律顾问
意见
	签名：                年   月   日

	政策法规科   意见
	签名：                年   月   日

	分管法规
局领导意见
	签名：                年   月   日


附件3

大同市文化和旅游局

重大行政执法决定法制审核意见书

                      ：

按照重大行政执法决定法制审核的有关规定，经对你机构（单位）提交的                            进行法制审核，提出以下审核意见：  

1.                                              
2.                                              
3.                                              
4.                                              
5.                                              
 大同市文化和旅游局（印章）

                                  年   月  日



